
令和 2 年 7 月 9 日                                  

 

こんにちは 連絡係の稲垣です。東京のコロナが１００名超えが続いていたも

のの、昨日は１００人を下回ったとか。いや、よくよく見ると埼玉で 48 人。

移動しているだけやん。 

やはり当面の臨戦態勢は崩せないのは明らかです。 

さて、地域の情報を頂き来ました。 

是非、ニーズ調査のご協力をお願いします。よろしくご査収ください。 

 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

居宅部会・施設部会 会員事業所 御中 

 

お世話になります。各務原市成年後見支援センターの多田羅です。 

当センターは昨年 7 月に社会福祉協議会内に設置されました。成年後見制度を

はじめとした権利擁護の相談窓口として活動を実施しています。 

昨年度は約 500 件の相談、600 名を超える方に出前講座などでお世話になり

ました。 

コロナや大雨など皆様、大変お忙しい中とは存じますが、市内の成年後見ニーズ

を把握いたしたく、7 月 14 日から 8 月上旬にかけてニーズ調査票をお送りさ

せていただきますので、ご協力賜りますようお願いいたします。 

あわせて施設部会の皆様にはポスター掲示もご依頼させていただきたく職員が

お伺いいたしますのでご高配を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

ニーズ調査については下記のアドレスからも回答をいただけます。（グーグルフ

ォーム） 

https://forms.gle/uTXQZYJR29y1vcG66 

回答期日は令和 2 年 8 月 31 日までとなっています。 

10 月下旬を目処に集計結果を本会 web サイトなどで施設名等がわからない形

で公表を予定しています。ご不明な点などございましたら下記までお問い合わ

せください。 

ご理解・ご協力をお願いいたします。 

 

各務原市成年後見支援センター 

担当 多田羅 洋 

住所 岐阜県各務原市那加桜町 2-163 

電話 058-322-5118 

https://forms.gle/uTXQZYJR29y1vcG66

